

# 建设项目招标控制价汇总表

工程名称：米尔其克管护站改善基层一线  
生产生活条件一附属设施建设升级改造

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	围栏建设	126601.76		1571.28	2694.33
2	院内汀步建设	29742.22		125.74	214.73
3	铁艺大门	14279			
4	院内透水砖铺装	43200.02		242.35	413.84
5	混凝土道路及地坪建设	8971.36		44.94	76.74
6	屋顶防水卷材更换	15274.25		24.52	41.87
合计		238068.61		2008.83	3441.51

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

# 单项工程招标控制价汇总表

工程名称：围栏建设

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑工程	106243.31		1463.56	2499.22
2	装饰装修工程	20358.45		107.72	195.11
合计		126601.76		1571.28	2694.33

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：建筑工程

标段：米尔其克管护站改善基层一线生  
产生活条件—附属设施建设升级改造

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一、	分部分项工程费	81400.66	
二、	措施工程费	13571.05	
2.1	其中：安全文明施工费	1463.56	
三、	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	专业工程暂估价		—
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四、	规费	2499.22	—
五、	增值税销项税额	8772.38	—
招标控制价合计=一+二+三+四+五		106,243.31	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：米尔其克管护站改善基层一线生  
产生活条件一附属设施建设升级改造

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
		分部分项							
1	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:1.5m 内	m3	271.04				
2	010103001001	回填方	1. 密实度要求:夯填 2. 填方材料品种:原土回填	m3	188.61				
3	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:弃土	m3	82.43				
4	010515001001	现浇构件钢筋	现浇构件低碳热轧盘条(高线) Φ6.5	t	0.04				
5	010501003001	独立基础		m3	22.15				
6	010507005001	扶手、压顶		m3	1.17				
7	010401010001	多孔砖柱	1. 砖品种、规格、强度等级:多孔砖 2. 柱类型:方形 3. 砂浆强度等级、配合比:混合砂浆M7.5	m3	31.43				
8	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:柱墙 2. 底层厚度、砂浆配合比:14mm 1:3水泥砂浆 3. 面层厚度、砂浆配合比:6mm 1:2.5水泥砂浆	m2	261.89				
9	050307008001	围栏	1. 名称:成品铁艺栏杆 2. 围栏高度:1.5	m	194.24				
10	010903003001	墙面砂浆防水(防潮)	1. 防水层做法:防水砂浆	m2	93.24				
11	010516002001	预埋铁件	1. 钢材种类:预埋钢管排水管 2. 规格:DN70	t	0.207				
		分部小计							
		措施项目							
1	011702001001	基础	1. 基础类型:带形基础	m2	292.64				
2	011702008001	压顶		m2	9.03				
		分部小计							
本页小计								93258.39	
合计								93258.39	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：米尔其克管护站改善基层一线生产生活条件—附属设施建设升级改造

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			1463.56			
2	1	其中：环境保护费、文明施工费、安全防护费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	5.15	857.49			
3	2	其中：临时设施费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	2.13	354.65			
4	3	其中：扬尘防治增加费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	1.51	251.42			
5	4	其中：智慧工地基础配置费						
6	011707002001	夜间施工		0				
7	011707003001	非夜间施工照明		0				
8	011707004001	二次搬运	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0				
9	011707005001	冬雨季施工	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0				
10	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施		0				
11	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0.11	18.32			
12	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0.12	19.98			
13	X011707009001	生产工具用具使用费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	1.1	183.15			
14	X011707010001	检验试验费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0.17	28.31			
15	X011707011001	特殊地区增加费	分部分项人工费+可计	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：米尔其克管护站改善基层一线生产生活条件一附属设施建设升级改造

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			量措施人工费+可计量 措施机械费+分部分项 机械费					
合 计					1713.32			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 规费、税金项目计价表

工程名称：建筑工程

标段：米尔其克管护站改善基层一线生产生活条件—  
附属设施建设升级改造

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	工程排污费+社会保险费+住房公积金+大型机械检测检验费	2499.22		2499.22
1.1	工程排污费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	16650.33	0.25	41.63
1.2	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+生育保险费+工伤保险费	2137.9		2137.9
1.21	养老保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	16650.33	8.85	1473.55
1.22	失业保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	16650.33	0.79	131.54
1.23	医疗保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	16650.33	2.51	417.92
1.24	生育保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	16650.33	0.31	51.62
1.25	工伤保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	16650.33	0.38	63.27
1.3	住房公积金	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	16650.33	1.92	319.69
1.4	大型机械检测检验费	大型机械检测检验费			
2	增值税销项税额	分部分项工程费+措施工程费+其他项目费+规费	97470.93	9	8772.38
合计					11271.6

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：装饰装修工程

标段：米尔其克管护站改善基层一线生  
产生活条件—附属设施建设升级改造

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一、	分部分项工程费	18355.87	
二、	措施工程费	126.5	
2.1	其中：安全文明施工费	107.72	
三、	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	专业工程暂估价		—
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四、	规费	195.11	—
五、	增值税销项税额	1680.97	—
招标控制价合计=一+二+三+四+五		20,358.45	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰装修工程

标段：米尔其克管护站改善基层一线生  
产生活条件一附属设施建设升级改造

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
		分部分项							
1	011406001001	抹灰面油漆		m2	261.89	70.09	18355.87		
		分部小计					18355.87		
		措施项目							
		分部小计						0	
本页小计								18355.87	
合计								18355.87	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 规费、税金项目计价表

工程名称：装饰装修工程

标段：米尔其克管护站改善基层一线生产生活条件—  
附属设施建设升级改造

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	工程排污费+社会保险费+住房公积金+大型机械检测检验费	195.11		195.11
1.1	工程排污费	分部分项人工费+可计量措施人工费	1188.98	0.28	3.33
1.2	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+生育保险费+工伤保险费	167.05		167.05
1.21	养老保险费	分部分项人工费+可计量措施人工费	1188.98	9.7	115.33
1.22	失业保险费	分部分项人工费+可计量措施人工费	1188.98	0.86	10.23
1.23	医疗保险费	分部分项人工费+可计量措施人工费	1188.98	2.73	32.46
1.24	生育保险费	分部分项人工费+可计量措施人工费	1188.98	0.34	4.04
1.25	工伤保险费	分部分项人工费+可计量措施人工费	1188.98	0.42	4.99
1.3	住房公积金	分部分项人工费+可计量措施人工费	1188.98	2.08	24.73
1.4	大型机械检测检验费				
2	增值税销项税额	分部分项工程费+措施工程费+其他项目费+规费	18677.48	9	1680.97
合计					1876.08

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 单项工程招标控制价汇总表

工程名称：院内汀步建设

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑工程	29742.22		125.74	214.73
合计		29742.22		125.74	214.73

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：建筑工程

标段：米尔其克管护站改善基层一线生  
产生活条件—附属设施建设升级改造

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一、	分部分项工程费	26924.51	
二、	措施工程费	147.2	
2.1	其中：安全文明施工费	125.74	
三、	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	专业工程暂估价		—
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四、	规费	214.73	—
五、	增值税销项税额	2455.78	—
招标控制价合计=一+二+三+四+五		29,742.22	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：米尔其克管护站改善基层一线生  
产生活条件一附属设施建设升级改造

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		分部分项							
1	010404001001	垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度:250厚戈壁料垫层(压实度>95%)	m3	37.8				
2	010501001001	混凝土垫层	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C15	m3	12.6				
3	050201013001	石汀步(步石、飞石)	1. 石料种类、规格:1200X500X80厚荔枝面面层,净间距150mm	m3	10.08				
		分部小计							
		措施项目							
		分部小计							
本页小计								26924.51	
合计								26924.51	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：米尔其克管护站改善基层一线生产生活条件—附属设施建设升级改造

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			125.74			
2	1	其中：环境保护费、文明施工费、安全防护费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	5.15	73.67			
3	2	其中：临时设施费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	2.13	30.47			
4	3	其中：扬尘防治增加费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	1.51	21.6			
5	4	其中：智慧工地基础配置费						
6	011707002001	夜间施工		0				
7	011707003001	非夜间施工照明		0				
8	011707004001	二次搬运	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0				
9	011707005001	冬雨季施工	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0				
10	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施		0				
11	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0.11	1.57			
12	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0.12	1.72			
13	X011707009001	生产工具用具使用费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	1.1	15.74			
14	X011707010001	检验试验费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0.17	2.43			
15	X011707011001	特殊地区增加费	分部分项人工费+可计	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：米尔其克管护站改善基层一线生产生活条件—附属设施建设升级改造

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			量措施人工费+可计量 措施机械费+分部分项 机械费					
合 计						147.2		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



# 规费、税金项目计价表

工程名称：建筑工程

标段：米尔其克管护站改善基层一线生产生活条件—  
附属设施建设升级改造

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	工程排污费+社会保险费+住房公积金+大型机械检测检验费	214.73		214.73
1.1	工程排污费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	1430.5	0.25	3.58
1.2	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+生育保险费+工伤保险费	183.68		183.68
1.21	养老保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	1430.5	8.85	126.6
1.22	失业保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	1430.5	0.79	11.3
1.23	医疗保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	1430.5	2.51	35.91
1.24	生育保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	1430.5	0.31	4.43
1.25	工伤保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	1430.5	0.38	5.44
1.3	住房公积金	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	1430.5	1.92	27.47
1.4	大型机械检测检验费	大型机械检测检验费			
2	增值税销项税额	分部分项工程费+措施工程费+其他项目费+规费	27286.44	9	2455.78
合计					2670.51

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 单项工程招标控制价汇总表

工程名称：铁艺大门

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑工程	14279			
合计		14279			

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：建筑工程

标段：米尔其克管护站改善基层一线生  
产生活条件—附属设施建设升级改造

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一、	分部分项工程费	13100	
二、	措施工程费		
2.1	其中：安全文明施工费		
三、	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	专业工程暂估价		—
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四、	规费		—
五、	增值税销项税额	1179	—
招标控制价合计=一+二+三+四+五		14, 279. 00	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：米尔其克管护站改善基层一线生  
产生活条件一附属设施建设升级改造

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部分项						
1	010804006001	铁艺大门	1. 门代号及洞口尺寸:成品购置, 规格:宽4米*高3米	樘	1	13100	13100	
		分部小计					13100	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计							13100	
合计							13100	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：米尔其克管护站改善基层一线生产生活条件—附属设施建设升级改造

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工						
2	1	其中：环境保护费、文明施工费、安全防护费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	5.15				
3	2	其中：临时设施费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	2.13				
4	3	其中：扬尘防治增加费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	1.51				
5	4	其中：智慧工地基础配置费						
6	011707002001	夜间施工		0				
7	011707003001	非夜间施工照明		0				
8	011707004001	二次搬运	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0				
9	011707005001	冬雨季施工	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0				
10	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施		0				
11	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0.11				
12	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0.12				
13	X011707009001	生产工具用具使用费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	1.1				
14	X011707010001	检验试验费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0.17				
15	X011707011001	特殊地区增加费	分部分项人工费+可计	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称： 建筑工程

标段： 米尔其克管护站改善基层一线生产生活条件一附属设施建设升级改造

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			量措施人工费+可计量 措施机械费+分部分项 机械费					
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 规费、税金项目计价表

工程名称：建筑工程

标段：米尔其克管护站改善基层一线生产生活条件—  
附属设施建设升级改造

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	工程排污费+社会保险费+住房公积金+大型机械检测检验费			
1.1	工程排污费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费		0.25	
1.2	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+生育保险费+工伤保险费			
1.21	养老保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费		8.85	
1.22	失业保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费		0.79	
1.23	医疗保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费		2.51	
1.24	生育保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费		0.31	
1.25	工伤保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费		0.38	
1.3	住房公积金	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费		1.92	
1.4	大型机械检测检验费	大型机械检测检验费			
2	增值税销项税额	分部分项工程费+措施工程费+其他项目费+规费	13100	9	1179
合计					1179

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 单项工程招标控制价汇总表

工程名称：院内透水砖铺装

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑工程	43200.02		242.35	413.84
合计		43200.02		242.35	413.84

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。





# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：米尔其克管护站改善基层一线生  
产生活条件一附属设施建设升级改造

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		分部分项							
1	010101001001	平整场地	1. 土壤类别：一、二类土	m2	250				
2	010404001001	垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度：250厚戈壁料垫层（压实度>95%）	m3	50				
3	010501001001	混凝土垫层	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C25	m3	25				
4	040204002001	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格：60厚砼预制砖，缝宽5，粗砂扫缝后洒水封缝 2. 基础、垫层：材料品种、厚度：30厚粗砂	m2	250				
		分部小计							
		措施项目							
		分部小计					0		
本页小计								38935.5	
合计								38935.5	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：米尔其克管护站改善基层一线生产生活条件—附属设施建设升级改造

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			242.35			
2	1	其中：环境保护费、文明施工费、安全防护费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	5.15	141.99			
3	2	其中：临时设施费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	2.13	58.73			
4	3	其中：扬尘防治增加费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	1.51	41.63			
5	4	其中：智慧工地基础配置费						
6	011707002001	夜间施工		0				
7	011707003001	非夜间施工照明		0				
8	011707004001	二次搬运	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0				
9	011707005001	冬雨季施工	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0				
10	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施		0				
11	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0.11	3.03			
12	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0.12	3.31			
13	X011707009001	生产工具用具使用费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	1.1	30.33			
14	X011707010001	检验试验费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0.17	4.69			
15	X011707011001	特殊地区增加费	分部分项人工费+可计	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：米尔其克管护站改善基层一线生产生活条件—附属设施建设升级改造

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费					
合 计					283.71			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 规费、税金项目计价表

工程名称：建筑工程

标段：米尔其克管护站改善基层一线生产生活条件—  
附属设施建设升级改造

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	工程排污费+社会保险费+住房公积金+大型机械检测检验费	413.84		413.84
1.1	工程排污费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	2757.06	0.25	6.89
1.2	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+生育保险费+工伤保险费	354.01		354.01
1.21	养老保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	2757.06	8.85	244
1.22	失业保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	2757.06	0.79	21.78
1.23	医疗保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	2757.06	2.51	69.2
1.24	生育保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	2757.06	0.31	8.55
1.25	工伤保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	2757.06	0.38	10.48
1.3	住房公积金	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	2757.06	1.92	52.94
1.4	大型机械检测检验费	大型机械检测检验费			
2	增值税销项税额	分部分项工程费+措施工程费+其他项目费+规费	39633.05	9	3566.97
合计					3980.81

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 单项工程招标控制价汇总表

工程名称：混凝土道路及地坪建设

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑工程	8971.36		44.94	76.74
合计		8971.36		44.94	76.74

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：米尔其克管护站改善基层一线生  
产生活条件一附属设施建设升级改造

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部分项						
1	010101001001	平整场地	1. 土壤类别:一、二类土	m2	67			
2	010404001001	垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度:250厚戈壁料垫层(压实度>95%)	m3	16.75			
3	010501001001	混凝土垫层	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m3	13.4			
		分部小计						
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计							8101.27	
合计							8101.27	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：米尔其克管护站改善基层一线生产生活条件—附属设施建设升级改造

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			44.94			
2	1	其中：环境保护费、文明施工费、安全防护费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	5.15	26.33			
3	2	其中：临时设施费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	2.13	10.89			
4	3	其中：扬尘防治增加费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	1.51	7.72			
5	4	其中：智慧工地基础配置费						
6	011707002001	夜间施工		0				
7	011707003001	非夜间施工照明		0				
8	011707004001	二次搬运	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0				
9	011707005001	冬雨季施工	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0				
10	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施		0				
11	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0.11	0.56			
12	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0.12	0.61			
13	X011707009001	生产工具用具使用费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	1.1	5.62			
14	X011707010001	检验试验费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0.17	0.87			
15	X011707011001	特殊地区增加费	分部分项人工费+可计	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。





# 单项工程招标控制价汇总表

工程名称：屋顶防水卷材更换

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑工程	15274.25		24.52	41.87
合计		15274.25		24.52	41.87

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。





# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：米尔其克管护站改善基层一线生产生活条件—附属设施建设升级改造

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			24.52			
2	1	其中：环境保护费、文明施工费、安全防护费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	5.15	14.37			
3	2	其中：临时设施费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	2.13	5.94			
4	3	其中：扬尘防治增加费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	1.51	4.21			
5	4	其中：智慧工地基础配置费						
6	011707002001	夜间施工		0				
7	011707003001	非夜间施工照明		0				
8	011707004001	二次搬运	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0				
9	011707005001	冬雨季施工	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0				
10	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施		0				
11	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0.11	0.31			
12	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0.12	0.33			
13	X011707009001	生产工具用具使用费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	1.1	3.07			
14	X011707010001	检验试验费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0.17	0.47			
15	X011707011001	特殊地区增加费	分部分项人工费+可计	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。





# 规费、税金项目计价表

工程名称：建筑工程

标段：米尔其克管护站改善基层一线生产生活条件—  
附属设施建设升级改造

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	工程排污费+社会保险费+住房公积金+大型机械检测检验费	41.87		41.87
1.1	工程排污费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	279	0.25	0.7
1.2	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+生育保险费+工伤保险费	35.81		35.81
1.21	养老保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	279	8.85	24.69
1.22	失业保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	279	0.79	2.2
1.23	医疗保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	279	2.51	7
1.24	生育保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	279	0.31	0.86
1.25	工伤保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	279	0.38	1.06
1.3	住房公积金	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	279	1.92	5.36
1.4	大型机械检测检验费	大型机械检测检验费			
2	增值税销项税额	分部分项工程费+措施工程费+其他项目费+规费	14013.07	9	1261.18
合计					1303.05

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：